

**BRISTOT - SANTA FÉ**

CNPJ: 38.488.095/0008-83 I.E.: 0290720648

Fone: (54) 22220144

AVENIDA DOUTOR MARIO LOPES, 768 - NOSSA SENHORA DE FATIMA -  
Caxias do Sul - RS - CEP 95043240**Orçamento****39.646****Atendimento:****Cliente: CONSUMIDOR NÃO IDENTIFICADO****Emissão: 10/03/2025 Prev. Entrega: 00/00/0000**

Endereço:

Fone1: ( )

Fone2: ( )

Código	Descrição	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Desconto	Valor Total
8547	CAIXA DE GORDURA 250X150X50 HERC	1	UN	79,00		79,00 RET
5451	ACABAMENTO BASE DOCOL 3/4 DOCOLPRIMOR CR	1	UN	89,00		89,00 RET
40851	ADESIVO PLAS PARA PVC BISNAGUA 75G AKATO	1	UN	9,90		9,90 RET
3839	ENGATE FLEXIVEL 1/2 100CM	1	UN	11,99		11,99 RET
65005	BUCHA REDUCAO ROSCAVEL BRANCA 3/4" X 1/2"	1	UN	2,90		2,90 RET
29433	PROLONGADOR 1/2 4CM (CURTO)	1	UN	8,90		8,90 RET
4701	NIPEL ROSCAVEL 1/2 AKATO	1	UN	1,90		1,90 RET
24460	JOELHO 90 SOLDAVEL C/ROSCA LR 25MMX1/2 AKATO	2	UN	4,90		9,80 RET
69081	JOELHO 90 SOLDAVEL 25MM	2	UN	1,90		3,80 RET
60068	LUVA SOLDAVEL 25MM AKATO	2	UN	1,90		3,80 RET
42465	LUVA LR SOLD/ROSC 25MM X 1/2 AKATO	2	UN	4,90		9,80 RET
1346	PITAO 10 S/BUCHA (CENTO)	2	UN	1,05		2,10 RET
18106	PITAO 6 S/BUCHA	2	UN	0,80		1,60 RET
34199	GANCHO 6 S/ BUCHA	6	UN	0,50		3,00 RET
Quantidade: 25	Frete: 0,00	Seguro: 0,00	Desconto: 0,00	Acréscimo: 0,00		Subtotal: 237,49

**Total: 237,49****Observações: A Validade do orçamento é de dois(2) dias normais, exceto para produtos em promoção, cuja a validade é a mesma da promoção!****Consulte a disponibilidade de Estoque!**

Impresso em: 10/03/2025 11:25:33

Vendedor: GIOVANA PEREIRA

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br